



Odbor právní a organizační
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2016/0118749/KINV

K podání:

Vaše číslo jednací:

Spisová značka: 2010/MCBS/2016/0111419/2

Vyřizuje: Mgr. Ivana Kincová, tel. 542 526 372

ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 26.07.2016

Vážený pan

odesláno elektronicky

Věc: **Poskytnutí informací k žádosti ze dne 12.07.2016**

Vážený pane

dne 12.07.2016 obdržel Úřad městské části Brno-střed (dále jen „Úřad“) prostřednictvím elektronické podatelny Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „informační zákon“). Protože Vaše žádost obsahovala náležitosti dle ust. § 14 odst. 2 informačního zákona, byla takto Úřadem přijata a posouzena.

Ve své žádosti jste se domáhal poskytnutí následujících informací:

1. *Obdržel „Odbor územního řízení a stavebního řádu – stavební úřad“ žádost o povolení staveb:*
 - „Mezírka 9 – oprava dvorní fasády včetně opravy balkonů“
 - „Mezírka 9 – výměna oken v celém domě, oprava uliční fasády, vč. zateplení“
2. *Pokud ano, kdy.*
3. *Bylo zahájení řízení na základě těchto žádostí a kdy.*
4. *V jakém stavu se stavební řízení nachází.*
5. *Případně, jestli byla na základě těchto žádostí vydána stavební povolení.*
6. *Pokud bylo vydáno jedno, nebo víc stavebních povolení, žádám Vás o poskytnutí jejich kopií.*

K Vaší žádosti sdělujeme, že Odbor územního řízení a stavebního řádu – Stavební úřad (dále jen „stavební úřad“) neobdržel žádost o povolení výše specifikovaných staveb, v této věci proto neběží žádné řízení a stavební úřad nevydal žádné rozhodnutí.

Požadované informace Vám poskytujeme v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) informačního zákona v zákonné lhůtě.

S pozdravem

Mgr. Ing. Jiří Sodomka
vedoucí Odboru právního a organizačního
ÚMČ Brno-střed